お取引先様各位

〒571-0077　大阪府門真市大橋町24-17

TEL: 072-800-2288  FAX: 072-800-2299
https://www.erst.ne.jp    info@erst.ne.jp

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 「S10-Rホイール」の定価変更 を行うこととなりました。

その背景といたしましては、現在の外為レートの円安、昨今の諸資材、原材料の相次ぐ値上げ

その他経費の高騰により、現在の価格を維持するのが困難な状況となり、

つきましては誠に不本意ながら、9月21日(木）の受注分 より価格改定を適用させて

いただきますのでご了承くださいますよう宜しくお願い致します。

何卒、諸事情をご賢察いただき ご理解、ご協力賜りますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

SIZE INSET COLOR 旧定価 新定価（税抜）

BLS/P ⇒ ¥59,000

GB/LP ⇒ ¥58,000

BLS/P ⇒ ¥69,000

GB/LP ⇒ ¥68,000

BLS/P ⇒ ¥81,000

GB/LP ⇒ ¥80,000

■BLS/P　⇒　ブラックライトスモーク/ポリッシュ

■GB/LP　⇒　グロスブラック/リップポリッシュ

※カラーにより定価が変更になります。　20、21inchのGB/LPのみ現行価格維持。

『 S10-R  』アルミホイール価格改定のご案内

2023年 8月 吉日

40　21×9J

¥56,000

¥68,000

¥80,000

19×8J 40 / 49

20×8.5J 35 / 48